

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania :

Świadczenie usług telefonii komórkowej w sieci komórkowej Wykonawcy.

nr postępowania 36/2016/WTI

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez europejskie standardy (zgodnie z § 1 ust. 3 Umowy) rozumie normy technologiczne ETSI (European Telecommunications Standards Institute)? Jeżeli odpowiedź na powyższe będzie przecząca to czy Zamawiający wskaże jakie konkretnie europejskie standardy ma spełniać Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza iż przez europejskie standardy rozumie normy technologiczne ETSI.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez aktualnie dostępne usługi telekomunikacyjne, a także takie które zostaną wprowadzone do powszechnego użytku Zamawiający rozumie usługi aktualnie dostępne w ofercie handlowej Wykonawcy, a także takie które zostaną wprowadzone do oferty handlowej Wykonawcy (§ 1 ust. 4 lit. b) Umowy)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający usunie postanowienie określone w § 1 ust. 4 lit. g) Umowy? Żaden z przedsiębiorców telekomunikacyjnych nie może zapewnić dostępu do sieci na terenie Polski i zagranicą umożliwiającą transmisję głosu i danych **w każdych warunkach**. Specyfika usług mobilnych a w tym możliwość transmisji danych i głosu jest zależna od wielu czynników, tj. ukształtowanie terenu, infrastruktura na danym obszarze, rodzaj urządzenia, czy warunków atmosferycznych, dlatego żaden podmiot nie spełnia ww. wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 2 ust. 1 Umowy w taki sposób, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego? Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych;

Ponadto czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT (czy Zamawiający poza elementami na fakturze zgodnie z przepisami prawa podatkowego wymaga dodatkowych elementów?)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Zamawiający przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT (zgodnie z umową § 2 ust. 1 i ust. 2) rozumie:

1. *Za prawidłowo wystawioną fakturę VAT strony rozumieją fakturę która nie wymaga korekty (a w szczególności zawiera prawidłowe wartości dotyczące abonamentu i innych obciążeń za wykorzystane usługi, ilości usług, dat, numerów umowy, prawidłowości naliczanych opłat itp.).*
2. *Na fakturze VAT **winien być podany numer niniejszej umowy.***

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdzi, iż odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu wystąpienia przerwy dotyczy wyłącznie sytuacji, gdy przerwa powstała z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza iż odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu wystąpienia przerwy dotyczy wyłącznie sytuacji, gdy przerwa powstała z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdzi, że ryzyko przypadkowe utraty oraz zniszczenia sprzętu przechodzi na Zamawiającego chwilą przekazania sprzętu przez Wykonawcę Zamawiającemu?

ODPOWIEDŹ:

Zmawiający nie wymaga dostarczenia sprzętu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w § 5 ust. 1 lit. c) – lit. d) Umowy dokona modyfikacji i zastąpi „opóźnienie”, „zwłoką”? Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi również z przyczyn od Wykonawcy niezależnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 8

Zamawiający oznaczając wysokość kar umownych posługuje się wartościami brutto. Czy Zamawiający dokona modyfikacji niniejszego, bowiem kara umowna nie jest kwotą brutto – nie podlega opodatkowaniu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 9

Czy okoliczności określone w § 6 ust. 1 Umowy to jedyne okoliczności po wystąpieniu których Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy i naliczenia kary umownej określonej w § 5 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) Umowy?

Czy Zamawiający przed odstąpieniem/ wypowiedzeniem Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tj. wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy wskazując nieprawidłowości, których dopuścił się Wykonawca oraz wyznaczy Wykonawcy w tym celu termin dodatkowy, a po bezskutecznym upływie terminu dodatkowego Zamawiający od Umowy odstąpi/ Umowę wypowie?

Ponadto jaka jest intencja zastrzegania możliwości odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jak dokładnie na wystąpienie takich samych okoliczności Zamawiający zastrzegł na swoją korzyść kary umowne? Czy Zamawiający dokona modyfikacji zgodnie z którą Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jeżeli uchybienie terminowi dostarczenia kart SIM lub nie dokonania aktywacji planu taryfowego przekroczy x dni od terminów określonych w Umowie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza iż okoliczności określone w § 6 ust. 1 Umowy to jedyne okoliczności po wystąpieniu których Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/wypowiedzenia Umowy z jednoczesnym naliczeniem kary umownej. naliczenia kary umownej.

Pytanie 10

Mając na uwadze, iż niniejsze postępowanie nie jest objęte rygorem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, wnosimy o usunięcie postanowienia określonego w § 6 ust. 9 Umowy, które jest instytucją właściwą jedynie dla postępowań publicznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający usunie postanowienie określone w § 6 ust. 10 Umowy? Niniejsze postanowienie nie daje Wykonawcy żadnej gwarancji możliwości realizacji Umowy przez Zamawiającego przez czas określony na jaki Umowa została zawarta, a ponadto przyczyny określone w § 6 ust. 10 Umowy są całkowicie niezależne od Wykonawcy. Jeżeli Zamawiający uzależnia wykonanie Umowy od przyznanego budżetu na 2016-18, to Zamawiający może przeprowadzić niniejsze postępowanie po przyznaniu budżetu na 2016-18 tak aby Wykonawca miał gwarancję, iż postanowienia Umowy będą realizowane przez czas określony na jaki Umowa została zawarta. Niezależnie od powyższego czy w przypadku wypowiedzenia Umowy z przyczyn określonych w § 6 ust. 10 Umowy Zamawiający zwróci Wykonawcy ulgę telekomunikacyjną? Niniejsze postanowienie nie pozwala na prawidłowe skalkulowanie oferty przez Wykonawcę, a w konsekwencji Wykonawca nie ma możliwość zaproponowania Zamawiającemu korzystnych cen?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

NACZELNIK
Wydziału Teleinformatyki
Komeny Stołecznej Policji
nadkom. Mariusz GALARDA